
Memorial "Michela Doratiotto 2007 " Foglio n. 1
30/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 18/11/2007 ore 16:00

Serie n° 1 di 1
1 NESPOLO GIOVANNA 1995 U.S.D. HYDROS 01:30.1
2 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:23.0
3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:17.0
4 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 01:22.6
5 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:27.6
6 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.5

100 Rana - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2007 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:15.7
3 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:14.9
4 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:15.1

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 18/11/2007 ore 16:20

Serie n° 2 di 2
1 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:33.1
2 CARNIELETTO SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 01:30.2
3 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:28.0
4 BIASI SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 01:30.0
5 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 01:30.6

Serie n° 1 di 2
1 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:21.8
2 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 01:12.1
3 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.4
4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 01:11.1
5 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 01:20.8
6 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.2

100 Rana - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2007 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
1 VITTORIA ANDREA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:33.4
2 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.6
3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:06.0
4 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 01:09.9
5 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 01:20.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Memorial "Michela Doratiotto 2007 " Foglio n. 2
30/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 18/11/2007 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
2 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 02:27.4
3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:12.4
4 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:22.5
5 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 02:29.6

200 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:24.2
2 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 02:17.3
3 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:14.7
4 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 02:16.6
5 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 02:21.8

Serie n° 1 di 2
1 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:13.0
2 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:07.0
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:04.9
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:06.2
5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:07.4

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
2 BIASI SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 02:26.2
3 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 02:13.1
4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 02:15.1

Serie n° 1 di 2
2 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:01.0
3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:57.0
4 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:59.5
5 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:11.5

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:10

Serie n° 1 di 1
1 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 02:05.4
2 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:01.3
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:49.0
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:49.1
5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:04.2
6 NARDELLOTTO ALESSIO 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:11.7
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Memorial "Michela Doratiotto 2007 " Foglio n. 3
30/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
1 SERAFIN SAMANTHA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:20.3
2 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.4
3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.2
4 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 01:14.5
5 CALLEGARI ANNA 1995 U.S.D. HYDROS 01:17.9
6 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.8

100 Dorso - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:30

Serie n° 1 di 1
1 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:12.3
2 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.2
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:07.0
4 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.7
5 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:10.4

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
1 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:19.7
2 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.9
3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.1
4 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:04.1
5 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:13.4

100 Dorso - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2007 ore 17:50

Serie n° 1 di 1
2 CALLEGARI MARCO 1989 U.S.D. HYDROS 01:05.3
3 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:59.9
4 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.0
5 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:08.6

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 18/11/2007 ore 18:00

Serie n° 1 di 1
1 VERDOLIVA GIULIANA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.6
2 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:16.4
3 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:12.0
4 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:14.1
5 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:21.6
6 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:24.6
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Memorial "Michela Doratiotto 2007 " Foglio n. 4
30/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2007 ore 18:10

Serie n° 1 di 1
1 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:11.3
2 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:10.5
3 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:07.7
4 PARISOTTO CINDY 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.4
5 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:11.0
6 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.2

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 18/11/2007 ore 18:20

Serie n° 2 di 2
2 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 01:13.0
3 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.1
4 CARNEMOLLA GIUSEPPE 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.2
5 GRAZIOSI JACOPO 1993 U.S.D. HYDROS 01:17.7

Serie n° 1 di 2
1 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.4
2 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.9
3 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.1
4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.7
5 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:06.6

100 Farfalla - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2007 ore 18:30

Serie n° 1 di 1
1 MONICA PIERANGELO 1990 U.S.D. HYDROS 01:06.3
2 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:59.8
3 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:56.1
4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:56.9
5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:02.7
6 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.2

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 18/11/2007 ore 18:40

Serie n° 2 di 2
1 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:17.3
2 CATTAPAN ANITA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.0
3 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.3
4 NESPOLO GIOVANNA 1995 U.S.D. HYDROS 01:11.0
5 LUISETTO ALESSIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.0

Serie n° 1 di 2
1 GASPARIN ELENASOFIA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.2
2 MATTARUCCO MARTA 1995 U.S.D. HYDROS 01:07.7
3 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.3
4 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:05.9
5 GUOLO GIADA 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.1
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Memorial "Michela Doratiotto 2007 " Foglio n. 5
30/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine Serie Domenica 18/11/2007 ore 18:50

Serie n° 2 di 2
2 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.7
3 SALERNO ANNA 1991 U.S.D. HYDROS 01:07.1
4 BOFFO CRISTINA 1991 U.S.D. HYDROS 01:07.8
5 TAMAI LUDOVICA 1991 U.S.D. HYDROS 01:08.8

Serie n° 1 di 2
1 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:05.3
2 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:01.8
3 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:58.6
4 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 00:59.9
5 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.6

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 18/11/2007 ore 19:00

Serie n° 3 di 3
1 DAL BEN SEBASTIANO 1994 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:11.3
2 OSPICI NICOLA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.2
3 DE SIMONE PAOLO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.5
4 CARNIELETTO SIMONE 1994 U.S.D. HYDROS 01:08.7
5 GRAZIOSI JACOPO 1993 U.S.D. HYDROS 01:09.8
6 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:11.3

Serie n° 2 di 3
1 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 01:06.2
2 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 01:01.5
3 CECCHIN ALBERTO 1993 U.S.D. HYDROS 00:58.6
4 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:01.1
5 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.8
6 VANZETTO GIACOMO 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.6

Serie n° 1 di 3
1 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.2
2 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:55.5
3 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:52.9
4 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:54.7
5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.2
6 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.4

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Serie Domenica 18/11/2007 ore 19:10

Serie n° 3 di 3
2 COMISSO GINO 1991 U.S.D. HYDROS 01:03.0
3 ZANOTEL FILIPPO 1991 U.S.D. HYDROS 00:58.8
4 BARDIN RICCARDO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:00.6
5 PACCAGNAN DARIO 1990 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.0

Serie n° 2 di 3
2 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:57.8
3 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 00:57.4
4 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:57.5
5 SQUIZZATO ALBERTO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.5

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Memorial "Michela Doratiotto 2007 " Foglio n. 6
30/12/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 MONICA PIERANGELO 1990 U.S.D. HYDROS 00:56.5
2 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:53.0
3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:49.2
4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:51.5
5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:54.5
6 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:56.6
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